
 

Uchwała nr XVI/152/91 

z dnia 29 lipca 1991 

W sprawie: zmiany uchwały nr X/83/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 stycznia 

1991r. w sprawie wyboru organizacyjno - prawnej formy prowadzenia działalności 

gospodarczej wykonywanej dotychczas przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Mieszkaniowej w Szczecinie. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę o 

samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Nr 39 poz. 191, 

nr 43 poz. 253, nr 92 poz. 541, z 1991 r. nr 34 poz. 151/ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść uchwały nr X/83/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 25 stycznia 1991 r. 

w ten sposób iż: 

1. w § 1 ust. 3  

a. skreśla się pkt 2,  

b. dotychczasowy pkt 3 oznacza się jako pkt 2.  

2. Dodaje się § 4 o treści:  

1. mienie Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Mieszkaniowej w Szczecinie 

pozostałe po przeprowadzeniu podziału, o którym mowa w § 1 przekazane zostanie do 

dyspozycji Zarządu Miasta w Szczecinie.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

  

 


